¶ Dispoſit. er. di. ep̄oz ar. oſtra. lxiij. di. legimus. vbi dicitur qz tantū ad ep̄m ſp̄ctat oſfirmacō. ſed h̄ refertur ad diuerſas conſuetu- dines vt extra de elec. cū in cūctis. et. c. cū ecclia v̄lterana. io. ego

creto qd te iure oii electio dignitatū spectet ad capitulū cum episcopo. ut ex. de hijs que fi. a pre. sine con. ca. ea noscitur. et. c. quanto. b.

Ex greco. scilicet dicitur id ē daco. **Virga. qua** ā cecbat aues a carni bus sacrificiorum.

Nam nudis. ar. qd non incedit nudus qui filum fert in capite.

Dignatē. vt .lxxxij. di. porro.

Etatis. tātū supple. quia alibi dicitur qd est nō mē et atif. vt. xcij. di. legimus.

Predicant. i. legunt recitatio. non autem predi cando. quia illud est officium sacer dotis. xvi. q. j. ad icimus.

Miserabilis. non secundū vocē prauam seu rauā sed potius per al tam et sonorā. et iste intellectus pa tet ex litera sequē ti. vbi dicit tanta enim rē.

Antistes sacerdos dicitur est ab eo qd ante stat. p̄mus enim est in ordi ne ecclie vt supra se nullū habeat. si ue latine sacer dux Sacerdos enim nomē habet opositum ex greco et la tino quasi sacrū dans. sicut em rex a regendo ita sacerdos a sacrifican do deus est. Consecrat em et sancti ficat. Sacerdotes enim gētiliū fla mines dicebatur. Ilij em in capite habebāt pilleū. in quo erat breuis virga. desuper habens lane aliquid. Quō cū p̄ estum ferre nō possent. fili lū tantū in capite religare ceperūt. Nā nudis eos penitus capitibus in cedere nephas erat. Vñ a filo quo vtebantur flammes dicitur sunt qua si flammes. Verū festis diebus filo deposito pilleū imponebāt p̄ sacer dotij emimētia. Presbiter grece. la tie senior interpretat nō mō p̄ eta te vel decrepita senectute. s; p̄ ho norē et dignitatē quā acceperunt p̄sbiteri nominantur. Ideo aut et p̄ sbiteri sacerdotes vocatur qz sacrū dāt. sic ep̄i. q̄ licz sint sacerdotes ta men pontificatus apicē nō habent. qz nec crismate frontē signant nec paraclitū sp̄m dant quod solis dbe ri ep̄is lectio actuum aploz demon strant. vnde et apud veteres idē ep̄i et p̄sbiteri fuerunt. q̄a illud nomen dignitatis nō etatis est. Leuite ex noie auctoris vocati. De leui enim leuite exorti sunt a quibus in tem plo dei mystici sacramēti ministrēia explebantur. Ilij diaconi grece. la tine ministri dicuntur. qz sicut in sa cerdote ossecracō ita in diacono mi sterij dispensatio habet. Ypodiacones grece quos latine nos subdia conos dicimus. Qui ideo sic appel lantur. qz subiacent p̄ceptis et offi cijs leuitarū. oblacōnes em in tem plo dei a fidelib; ip̄i suscipiūt et leui tis altaribus supponendas deferūt. Ilij apud hebreos anathanei vocā tur. Lectores a legendo. psalmiste a psalmis canendis sunt vocati. Il li enim predicant populis quid se quantur. Isti canūt ut excitent ad op̄ūctōnem animos audientū. Li cet et quidam lectores ita misera bilis p̄nūtient. vt quosdā adluctū lamentacōnemq; opellāt. idem etiā pronuntiatores vocantur. qd porro